PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

ATO Nº TRT5 - 0409/2010

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO,
DESEMBARGADORA FEDERAL DO TRABALHO ANA LÚCIA BEZERRA
SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de conformidade com o
artigo 4º, parágrafos 2º e 3º da Resolução Administrativa 004/2005,

considerando os termos do Ofício n. 114, datado de 15/10/2010, enviado pela
Excelentíssima Desembargadora Federal do Trabalho Débora Maria Lima Machado,
Diretora da Escola Judicial do TRT da 5ª Região, indicando alterações na composição
da referida Escola em decorrência do pedido de afastamento do Excelentíssimo Juiz
Luciano Dorea Martinez Carreiro,

R E S O L V E:

Nomear a Juíza do Trabalho Titular MARÍLIA SACRAMENTO para exercer a
função de Coordenador de Cursos, e a Juíza do Trabalho Titular ANA CLÁUDIA
SCAVUZZI MAGNO BAPTISTA, para compor o Conselho Consultivo da Escola
Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, juntamente com os demais
membros nomeados por meio do Ato TRT5 – 0380/2009.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico do TRT da 5ª Região.
Salvador, 26 de outubro de 2010.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
Desembargadora Presidente

Divulgado no D.O. deste Tribunal, edição de 26/10/2010, pág. 02.
Salvador, 27 de outubro de 2010.

Luciana Magalhães
Técnico Judiciário

Firmado por assinatura digital em 26/10/2010 16:36 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ANA LÚCIA BEZERRA SILVA. Protocolizado
no TRT 05 sob o nº 10110102611579560.

	Gabinete da Presidência